OS
ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRA DOS ÍNDI
GABINETE DO PREFEITO

Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com

PORTARIA N.º 021/2022

DE 11/01/2022

O Excelentíssimo Senhor Prefeito em exercício do Município de Palmeira dos Índios-AL,
Márcio Henrique de Carvalho Lima no uso de suas atribuições legais e de conformidade com o
Art. 66-A, inciso V, o da Lei Orgânica do Município de Palmeira dos Índios,

CONSIDERANDO os dispositivos da Lei nº 2.142, de 02 de junho de 2017, que institui o
Sistema de Controle Interno Municipal e a Controladoria Geral do Município de Palmeira dos
Índios/AL,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar o servidor público Municipal, RODOLFO DE OLIVEIRA

SANTOS, inscrito no CPF/MF sob nº 086.871.714-20, investido no cargo de Analista de

Sistema, para exercer a função de OUVIDOR MUNICIPAL, cumulativamente com o seu

cargo, sem o correspondente acréscimo de remuneração, conforme o artigo 4º, parágrafo

segundo, da Lei Municipal nº 2.328/2020, de 01/04/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogando a

Portaria nº 670/2021, de 06/07/2021.

Dê-se ciência, publique-se, registre-se e cumpra-se.

Palmeira dos Índios/AL, em 11 de janeiro de 2022.

MÁRCIO HENRIQUE DE CARVALHO LIMA
Prefeito em exercício

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA
Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BXLGJQZFELSCAEZFWIWIFW

Terça-feira
11 de Janeiro de 2022

3 - Ano X - Nº 4424